
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069 
www.ararangua.ufsc.br 

 

PORTARIA nº 1/ARA/2013, de 15 de janeiro de 2013. 
 
 
 
 
 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de Santa 
Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
 
 RESOLVE: 
 
 
 
 DESIGNAR os servidores SAMIRA BELETTINI, SIAPE nº 1935942, AMAURI CUNHA 
SOARES, SIAPE nº 1950626, MÁRCIA ELIDA DOMINGOS PRUDÊNCIO, SIAPE nº 1953747, 
RENAN BATISTA DOS SANTOS RIBEIRO, SIAPE nª 1945808, LEVI FERNANDES DE SOUZA, 
SIAPE nº 1915095 e CARMINE INÊS ACKER, SIAPE nº 1938472 para, sob a presidência do 
primeiro, constituir a Comissão para elaboração do Inventário Físico Financeiro dos Bens 
Móveis da Universidade Federal de Santa Catarina - Campus Araranguá. 
 
 A comissão terá prazo até o dia 01 de fevereiro de 2013 para apresentar o relatório 
final das atividades. 
 

 
 
 
 

 
Paulo Cesar Leite Esteves 

Diretor Geral 
UFSC Campus Araranguá 

 
 
 

http://www.ararangua.ufsc.br/

